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KOMUNIKAT Nr HKN/4/2026
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku z dnia 9 czerwca 2026 r.

w sprawie warunkowej przydatności wody do spożycia przez ludzi, pochodzącej z 
wodociągu publicznego Gulczewo, gmina Słupno zaopatrującego w wodę ok. 1792 
mieszkańców, czterech miejscowości: Cekanowo, Stare Gulczewo, Mirosław, Miszewko 
Strzałkowskie.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku po zapoznaniu się ze 
sprawozdaniem z badania próbki wody pobranej w ramach kontroli wewnętrznej oceny 
jakości wody do spożycia przez ludzi, w punkcie poboru: kurek czerpalny – łazienka -  
Warsztat Terapii Zajęciowej w Mirosławiu, ul. Piotrowska 4a, 09-472 Słupno, informuje o 
obecności w wodzie przeznaczonej do spożycia przez ludzi baterii grupy coli.

W badanej próbce wody nie stwierdzono obecności Escherichia coli oraz enterokoków.

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Płocku stwierdza 
warunkową przydatność wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi z wodociągu 
publicznego Gulczewo.

Woda nadaje się do spożycia po przegotowaniu. Przegotowania wymaga też woda do 
przygotowania posiłków, mycia spożywanych na surowo owoców i warzyw, mycia zębów i 
naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt. 

UWAGA: Wodę należy gotować przez 2 minuty, a następnie bez gwałtownego 
schładzania pozostawić do ostudzenia. 

Woda bez przegotowania może być stosowana do codziennego mycia, prania odzieży, 
prac porządkowych (np. mycia podłóg) i spłukiwania toalet. Zalecenie obowiązuje do czasu 
wydania kolejnego komunikatu. 

Zarządca wodociągu podjął czynności naprawcze mające na celu przywrócenie jakości 
wody zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
jakości wody przeznczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r. poz.2294). 
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Informacje dotyczące jakości wody do spożycia dostępne są na stronie internetowej 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Płocku pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/psse-plock oraz pod nr telefonu:

• od poniedziałku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:05: (24) 367 26 52,
• od poniedziałku do piątku od godz. 15:05 do godz. 20:00: 609 817 331
• w sobotę, niedzielę i święta od godz. 10:00 do godz. 15:00: 609 817 331.

z up. Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Płocku

Zbigniew Kukla vel Kuklewicz

Kierownik
Sekcji Organizacji, Spraw Pracowniczych i Szkoleń
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